gulis Annis , ad Terminos praedidtos , folvat

,

Qiiam , dileftis & fidelibus noftris , Praefidenti & Gentibus de
Camera noftra Compotorum ,

qui pro tempore fuerint , quod
ipfi, vifis Prxfentibus ac Literis Acquietancia: Capellani prxdidti,

id
,
quod eis conftare poterit ipfum Vicecomitem eidem Capella-

no in hac parte rationabiliter fblvifTe feu exnunc folvere, eidem

Vicecomiti, in Compoto fuo , de tempore in cempus, debice Al-

locent;

Provifo femper quod praefatus Rohertus , & SuccefTores fui prae-

didta , Divina Obfequia, in Capella praedidia juxca Ordinacio-

nem ante hxc tempora fadtam , debite faciant & facete tenean-

tur.

Hiis Teftibus

,

Venerabilibus Partibus,

Phi/ippo Wygornienfi, Cancellario noftro Normanniae

,

Et 7. Roffenfi, Cuitode Privati Sigilli noftri,

Epilcopis:

CarilTimo Fratre noftrx Thoma Clarentia,

Et Thoma Exonia, Avunculo noftro cariflimo,

Ducibus

:

Pr.iediledis Confanguineis noftris,

yohanne Huntingdotiite
,

Edmundo Marchi^e,

Ricardo Warreii:icte
,

Et Johanne Marefcallo,

Comitibus

:

Henrico Fitz Hugh Camerario noftro,

Et Waltero Hungerford Senefcallo Hofpitii noftri,

Miliribus
;

Et aliis.

Dat. per Manum noftram apud Cafirum nofirum Rothomagi vi-

ccfimo quarto die Martii.

Per ipfum Reeem.
Dt

ET ACTA PUBLICA. 16^

Ann. D.
1420.

Hen. f.

IX.

874.

An.S.
H. f.

Horrn. 8.

H.s-f.x.

m. 19.

* De Tretigis, inter Regem e^ Confanguineum Frand^

,

Prorogatis.

fa Perfonne ; Mais qu'il en puifle Joir comme il a feit autres- Ann. D,
fois: 1420.

En ce faifant Vous me ferez trefgrant Plaifir & Singulier; Et, ^««- /•

fe Chofe voulez, que Je puifTe, mandez le moy, & Je 1'Ecompli-

ra trefvolentiers, Ce fcet noftre Seigneur^ qui vous ait en (aSain-

te Garde , & doint bonne Vic & longue.

cJ- de

REX Univerfis, prxfentes Literas infpeduris, Salutem.

Notum facimus quod

,

Cum nuper,
Pro bono Pacis, inter Nos, & Sereniffimum Principcm 8c

Confanguineum noftrum Francia, ac etiam Francix & Angli-.B

Re^na, TracSanda: & feliciter concludendx,

Nos , ex Magni Concilii noftri deliberatione & affenfu , cer-

tas Treugas, five Guerrae Abftinentias, cum prsfato Confangui-

neo noftro , Generales tam per Terram
,
quam per Mare ; vide-

licet,

Per Terram a Vicefima quarta die Decembris, ukimo prxte-

rita

,

Et per Mare a vicefima prima die ejufdem Menfis Decem-
bris,

IJfque ad primam diem Martii, proximo nunc elapfum inclu-

five,

Fecerimus , Inicrimus , Concordaverimus , & Acceptaver[mus

,

prout in Literis, de & fuper Treugis illis hinc & inde confedis,